Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» среди семейных команд Нижневартовского райна
Итоговый протокол личного первенства

ГП. Излучинск                                                                                                                                                                                                  24.09-04.10. 2020 года
	место
	ФИО
	Команда
	пол
	ступень
	Общий итог
	Подтяг. на высок пер.
	Рывок гири 16 кг
	Отжим. Пол. гимн. скамью
	Подтяг из виса на низ пер
	Пресс за 1 мин
	Наклон вперед
	Бег 1000. 2000, 3000,сп 2000м

	
	
	
	
	
	
	рез
	бал
	рез
	бал
	рез
	бал
	рез
	бал
	рез
	бал
	рез
	бал
	рез
	бал

	I
	Колпиков Анатолий Геннадьевич
	Излучинск
	Мужской
	VIII(1)
	397
	*
	*
	107
	86
	54
	71
	*
	*
	47
	67
	24
	100
	08.26
	73

	II
	Колпикова Ирина Анатольевна
	Излучинск
	Женский
	VII(2)
	337
	*
	*
	*
	*
	38
	74
	16
	60
	42
	68
	19
	66
	11.03
	69

	III
	Можаровская Наталья Владимировна
	Излучинск
	Женский
	X(1)
	224
	*
	*
	*
	*
	7
	60
	*
	*
	6
	32
	9
	66
	16.10
	66

	II
	Колпиков Артем Анатольевич
	Излучинск
	Мужской
	I
	240
	*
	*
	*
	*
	12
	44
	*
	*
	37
	61
	12
	69
	05.02
	66

	5
	Уразов Александр Рифхатович
	Излучинск
	Мужской
	VII(2)
	294
	*
	*
	36
	58
	32
	51
	*
	*
	46
	63
	9
	54
	14.22
	48

	7
	Уразова Оксана Юрьевна
	Излучинск
	Женский
	VII(1)
	200
	*
	*
	*
	*
	12
	60
	14
	56
	19
	35
	11
	56
	14.01
	42

	4
	Самойлова Людмила Викторовна
	Излучинск
	Женский
	X
	123
	*
	*
	*
	*
	5
	40
	*
	*
	3
	12
	2
	40
	22.03
	31

	5
	Уразов Даниил Александрович
	Излучинск
	Мужской
	I
	218
	*
	*
	*
	*
	14
	62
	24
	55
	22
	26
	9
	29
	05.44
	52

	7
	Кдрасов Вилин Гаязович
	Излучинск
	Мужской
	VII(1)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Кдрасова Линиза Марсовна
	Излучинск
	Женский
	VI(2)
	261
	*
	*
	*
	*
	19
	60
	10
	32
	43
	63
	22
	66
	13,07
	40

	6
	Кдрасов Рустем Вилинович
	Излучинск
	Мужской
	II
	180
	*
	*
	*
	*
	12
	34
	*
	*
	39
	53
	4
	40
	05,02
	53

	II
	Ахматьянова Савия Муллаяновна
	Излучинск
	Женский
	IX(1)
	239
	*
	*
	*
	*
	8
	60
	*
	*
	8
	32
	17
	81
	14,03
	66

	II
	Веселый Виталий Павлович
	Новоаганск
	Мужской
	VIII(1)
	382
	*
	*
	57
	67
	72
	89
	*
	*
	54
	74
	17
	77
	8.13
	75

	I
	Веселая Надежда Михайловна
	Новоаганск
	Женский
	VIII(1)
	356
	*
	*
	*
	*
	24
	67
	37
	67
	38
	67
	24
	86
	11.27
	69

	III
	Веселый Арсений Витальевич
	Новоаганск
	Мужской
	I
	235
	*
	*
	*
	*
	46
	72
	*
	*
	30
	50
	4
	44
	4.53
	69

	II
	Веселый Павел Григорьевич
	Новоаганск
	Мужской
	X
	213
	*
	*
	*
	*
	11
	51
	*
	*
	12
	40
	10
	82
	18.00
	40

	III
	Алексеев Алексей Николаевич
	Новоаганск
	Мужской
	VIII(1)
	353
	18
	67
	*
	*
	42
	65
	*
	*
	54
	74
	16
	74
	08,20
	73

	6
	Алексеева Татьяна Евгеньевна
	Новоаганск
	Женский
	VII(2)
	236
	*
	*
	*
	*
	7
	43
	9
	40
	16
	23
	19
	66
	11,41
	64

	I
	Алексеев Богдан Алексеевич
	Новоаганск
	Мужской
	I
	243
	*
	*
	*
	*
	18
	60
	*
	*
	33
	56
	7
	60
	04,59
	67

	5
	Иванова Валентина Юрьевна
	Новоаганск
	Женский
	X(1)
	98
	*
	*
	*
	*
	1
	8
	*
	*
	3
	12
	9
	66
	23,34
	12

	4
	Кузняк Даниил Вячеславович
	Новоаганск
	Мужской
	VI(2)
	322
	*
	*
	50
	62
	77
	71
	*
	*
	46
	60
	20
	70
	12.54
	59

	4
	Кузняк Яна Ильфидаровна
	Новоаганск
	Женский
	VII(1)
	266
	*
	*
	*
	*
	12
	56
	25
	63
	26
	46
	16
	61
	13.44
	40

	4
	Кузняк Кирилл Даниилович
	Новоаганск
	Мужской
	I
	219
	*
	*
	*
	*
	12
	44
	*
	*
	40
	63
	12
	69
	06.23
	43

	I
	Нуриева Вера Андреевна
	Новоаганск
	Женский
	IX(2)
	255
	*
	*
	*
	*
	17
	65
	*
	*
	28
	66
	10
	63
	15.14
	61

	6
	Киселев Игорь Вениаминович
	Новоаганск
	Мужской
	VIII(1)
	218
	*
	*
	72
	72
	36
	62
	*
	*
	26
	36
	6
	48
	15.50
	0

	III
	Киселева Лилия Викторовна
	Новоаганск
	Женский
	VII(2)
	315
	*
	*
	*
	*
	23
	66
	37
	67
	31
	62
	15
	62
	12.40
	58

	7
	Киселев Алексей Игоревич
	Новоаганск
	Мужской
	III
	68
	*
	*
	*
	*
	15
	30
	*
	*
	32
	26
	-5
	0
	7.55
	12

	I
	Васильченко Виктор Иванович
	Новоаганск
	Мужской
	IX(2)
	237
	*
	*
	*
	*
	16
	54
	*
	*
	25
	60
	6
	62
	11.45
	61



Главный судья                                                                                             Е.В. Плесовских
Главный Секретарь	Р.С. Шарапов
Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» среди семейных команд Нижневартовского района
Итоговый протокол командного первенства

ГП. Излучинск                                                                                                                                                                                                  24.09-04.10. 2020 года
	№ п.п
	Команда
	Сумма баллов
	место

	1
	Семья Колпиковых
	1198
	I

	2
	Семья Веселых
	1186
	II

	3
	Семья Кузняк
	1062
	III

	4
	Семья Алексеевых
	930
	IV

	5
	Семья Киселевых
	838
	V

	6
	Семья Кдрасовых
	680
	VI

	7
	Семья Уразовых
	617
	VII



Главный судья                                                                                             Е.В. Плесовских
Главный Секретарь	Р.С. Шарапов








Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» среди семейных команд Нижневартовского района
Личное первенство
	
	Мужчины 25-49 лет
	Женщины 25-49 лет

	ФИО
	очки
	место
	ФИО
	очки
	место

	Колпиков Анатолий
	397
	I
	Веселая Надежда
	356
	I

	Веселый Виталий
	382
	II
	Колпикова Ирина
	337
	II

	Алексеев Алексей
	353
	III
	Кисилева Лилия
	315
	III

	Кузняк Даниил
	322
	IV
	Кузняк Яна
	266
	IV

	Уразов Александ
	294
	V
	Кдрасова Линиза
	261
	V

	Киселев Алексей
	218
	VI
	Алексеева Татьяна
	236
	VI

	
	
	
	Уразова Оксана
	200
	VII



	


Главный судья                                                                                             Е.В. Плесовских
Главный Секретарь	Р.С. Шарапов





Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» среди семейных команд Нижневартовского района
Личное первенство
	
	Бабушки 50-64 года
	Дедушки 50-64 года

	ФИО
	очки
	место
	ФИО
	очки
	место

	Нуриева Вера
	255
	I
	Васильченко Виктор
	237
	I

	Ахматьянова Савия
	239
	II
	Веселый Павел
	213
	II

	Можаровская Наталия
	224
	III
	
	
	

	Самойлова Людмила
	123
	IV
	
	
	

	Иванова Валентина
	98
	V
	
	
	



	

Главный судья                                                                                             Е.В. Плесовских
Главный Секретарь	Р.С. Шарапов





[bookmark: _GoBack]
Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» среди семейных команд Нижневартовского района
Личное первенство
	
	Мальчики 6-12 лет
	Девочки 6-12 лет

	ФИО
	очки
	место
	ФИО
	очки
	место

	Алексеев Богдан
	243
	I
	
	
	

	Колпиков Артем
	240
	II
	
	
	

	Веселый Арсений
	235
	III
	
	
	

	Кузняк Кирилл
	219
	IV
	
	
	

	Уразов Ильяс
	218
	V
	
	
	

	Кдрасов Рустем
	180
	VI
	
	
	

	Киселев Алексей
	68
	VII
	
	
	



	

Главный судья                                                                                             Е.В. Плесовских
Главный Секретарь	Р.С. Шарапов

